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ad 1

V projektové dokumentaci ani výkazu výměr jsme nenašli bližší specifikaci druhu kameniva k položce č.

33 "58331200 štěrkopísek netříděný" v objektu SO 101 Úprava silnice III/2341. Žádáme proto

zadavatele o specifikaci požadovaného kameniva. 

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel 

dne

žádosti o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Žádáme o bližší specifikaci položky: K 22694R Záporové pažení z kovu dočasné

Nejsou uvedeny ocelové profily a s tím spojený i průměr vrtů. Bude stěna kotvená? Jaká bude plocha

výdřevy ? 

P22V00000922

III/2341 Holoubkov - stabilizace svahu 

Celková předpokládaná hodnota VZ v Kč bez 

DPH:
31 347 807,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.1 

v Kč bez DPH:
26 527 366,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.2 

v Kč bez DPH:
4 820 441,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Jedná se o rekonstrukci silnice ve stávající trase včetně zajištění svahu podél 

Holoubkovského rybníka. Komunikace bude rozšířena na kategorii S 7,5. Po celé délce 

je navržen jednostranný chodník v min. šířce 1,5 m.

dosud není (ZPŘ)

Vysvětlení zadávací dokumentace
Zadavatel č.1:

Zadavatel č.2:

Ing.Martina Tyrová

1874/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Při kontrole poskytnutých podkladů v rámci ZD jsme nenašli projektovou dokumentaci k objektu SO

101.K Kanalizace - odvodnění. Žádáme proto o doplnění projektové dokumentace k výše zmíněnému

objektu.

Po prostudování výkazu výměr a projektové dokumentace jsme zjistili nesoulad v objektu SO 101

Úprava silnice III/2341 v položce č. 75 "28611164 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z

polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150", kde je uvedeno 120 metrů, ale po přeměření

z koordinační situace nám vyšla zhruba poloviční délka. A dále v projektu není jednoznačně uvedena

kruhová tuhost samotného potrubí. Ve výkazu výměr je v této položce uvedeno SN10, ale v navazující

materiálové položce č. 76 "28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8" uvádí zadavatel

kruhovou tuhost SN8. Žádáme proto zadavatele o prověření délky potrubí, dále o upřesnění

požadované kruhové tuhosti potrubí a s tím související úpravu výkazu výměr a přiměřený postun termín

pro odevzdání cenové nabídky. 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

V položce je uvedena pohledová plocha záporového pažení. Průměr vrtů a ocelových profilů není

uveden z důvodů rozdílné možnosti technologie pro jednotlivé firmy. Na základě výše uvedené

skutečnosti zohlední každý zhotovitel dostupnost technologie a tu promítne  do své cenové nabídky.
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ad 2

ad 3

ad 4

Datum vyhotovení: 23.01.2023

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Jedná se o materiál do aktivní zóny. Štěrkopísek netříděný – klasifikováno jak frakce 0 – 32 netříděného

štěrkopísku.

Kanalizace je součástí SO. 101 a z toho důvodu nebude dokumentace dále doplňována. Podčlenění bylo

pouze z důvodu případného dělení pro financování více investorů (SÚS PK a obec). Zhotovitel provede

nacenění dle výkazu výměr. 

Položka č. 75 „28611164 Montáž kanalizačního potrubí z plastů PP hladkého plnostěnéného SN 10 DN

150“ s výměrou 120.m.  

Odpověď: Rozsah položky zůstane zachován, délka přípojky vychází jak z půdorysného tak i výškového

vedení.  Případné rozdíly budou řešeny v rámci ZBV.

Položka č. 76 „28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8“.

Odpověď: Pro výše uvedenou položku bude uvažováno SN10, do rozpočtu nebude zasahováno.
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